22 郭峰 货币 860,440.00 1.45%

23 张志兵 货币 860,440.00 1.45%

24 王杰豪 货币 860,440.00 1.45%

25 徐梅 货币 860,440.00 1.45%

26 王志荣 货币 860,440.00 1.45%

27 朱晔 货币 860,440.00 1.45%

28 顾荣军 货币 860,440.00 1.45%

29 吴斌 货币 860,440.00 1.45%

30 张文亚 货币 741,910.00 1.25%

31 许宽 货币 715,570.00 1.21%

32 张绪根 货币 715,570.00 1.21%

33 陈亚娟 货币 715,570.00 1.21%

34 徐建军 货币 570,700.00 0.96%

35 曹杨吉 货币 570,700.00 0.96%

36 吴益 货币 570,700.00 0.96%

37 马震宇 货币 570,700.00 0.96%

合计 — 59,172,590.50 100.00%

27

上述员工持股平台不存在以非公开方式向投资者募集资金设立的情形，不属

于《私募投资基金监督管理暂行办法》规定的私募投资基金，无需按照《私募投

资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》等规定办理私募投资基金备案。

2、员工持股平台锁定期安排

作为控股股东、实际控制人杨江金的一致行动人，员工持股平台已出具承诺：

“自发行人首次公开发行股票并上市之日起 36 个月内，不转让或者委托他人管

理本企业在本次发行前已直接或者间接持有的发行人股份，也不由发行人回购本

企业所持有的上述股份。”

五、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前公司总股本为 135,000,000 股，本次向社会公众公开发行

45,000,000 股普通股，占发行后总股本的比例为 25.00%，公司本次发行后总

股本为 180,000,000 股。本次发行前后公司股本结构如下：

股东名称或

姓名

公开发行前 公开发行后

限售期 备注 持股数量

（股）

持股比

例（%）

持股数量

（股）

持股比

例（%）

一、有限售条件流通股

杨江金 23,027,052 17.06% 23,027,052 12.79% 36 个月 实际控制人

苏州奔牛 13,775,000 10.20% 13,775,000 7.65% 36 个月 实际控制人一致行动人

苏州石庄 13,478,950 9.98% 13,478,950 7.49% 36 个月 实际控制人一致行动人

余荣汉 11,126,470 8.24% 11,126,470 6.18% 36 个月 持股 5%以上股东

周剑峰 5,296,780 3.92% 5,296,780 2.94% 12 个月

余方 5,000,000 3.70% 5,000,000 2.78% 36 个月 持股 5%以上股东余荣汉女儿

刘小玲 3,827,268 2.84% 3,827,268 2.13% 12 个月 -

上海民铢 3,790,000 2.81% 3,790,000 2.11% 12 个月

常州灿星 3,300,000 2.44% 3,300,000 1.83% 12 个月

汪永权 2,541,133 1.88% 2,541,133 1.41% 12 个月

桐乡虹泉 2,390,000 1.77% 2,390,000 1.33% 12 个月

苏州安歆 1,800,000 1.33% 1,800,000 1.00% 12 个月

国盛证券 249,750 0.19% 249,750 0.14% 12 个月

其他 150 名境

内自然人股

东

45,397,597 33.63% 45,397,597 25.22% 12 个月

28

网下发行有

限售股份
- - 2,267,761 1.26% 6 个月 -

战略投资者

晋陵投资
- - 1,902,497 1.06% 12 个月

小计 - - 139,170,258 77.32% - -

二、无限售流通股 -

网下发行无

限售股份
- - 20,397,242 11.33%

无锁定

期
-

网上发行的

股份
- - 20,432,500 11.35%

无锁定

期
-

小计 - - 40,829,742 22.68% - -

合计 - - 180,000,000
100.00

%
- -

注 1：发行人无超额配售选择权机制；

注 2：发行人无表决权差异安排；

注 3：发行人股东不存在公开发售股份情况。

六、本次发行后前十名股东持有公司股份情况

公司本次发行结束后上市前的股东总数为 46,088 户，其中前十名股东的持

股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 本次发行后持股比例

（%）

限售期

1 杨江金 23,027,052 12.79% 36 个月

2 苏州奔牛 13,775,000 7.65% 36 个月

3 苏州石庄 13,478,950 7.49% 36 个月

4 余荣汉 11,126,470 6.18% 36 个月

5 周剑峰 5,296,780 2.94% 12 个月

6 余方 5,000,000 2.78% 36 个月

7 刘小玲 3,827,268 2.13% 12 个月

8 上海民铢 3,790,000 2.11% 12 个月

9 常州灿星 3,300,000 1.83% 12 个月

10 汪永权 2,541,133 1.41% 12 个月

合计 85,162,653 47.31% -

七、战略配售情况

本次发行的战略配售投资者为与发行人经营业务具有战略合作关系或长期

合作愿景的大型企业或其下属企业：常州市晋陵投资集团有限公司，最终战略配

售数量为 1,902,497 股，金额为 79,999,998.85 元，占本次发行数量的 4.23%。战

略投资者获配股份限售期自本次公开发行的股票在深交所上市之日起 12 个月，

29

限售期届满后，战略投资者对获配股份的减持适用中国证监会和深交所关于股份

减持的有关规定。

除上述战略投资者以外，本次发行不存在向其他战略投资者配售或保荐机构

跟投的情形。

30

第四节 股票发行情况

一、首次公开发行股票数量

本次公开发行股票 4,500.0000 万股，占发行后总股本的 25.00%。全部为新

股发行，本次发行不设老股转让。

二、发行价格

本次发行价格为 42.05 元/股。

三、每股面值

每股面值为 1.00 元。

四、发行市盈率

（一）36.91 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则

审计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计

算）；

（二）35.09 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则

审计的扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计